ubi locum hinc non manent. salte ibi  
 honora<sup>les</sup> videant ubi ab hinc hinc  
 permit. Video et alios quos non sine  
 dolere vide debeo. per aggressa ymbria  
 rursus scilicet implicat negotiis. im  
 hinc cupiditatibus in mari. cum magna  
 cura erige muros. et negligere mores  
 subpreca quod quis utili<sup>u</sup> nba vende  
 duntibus et maribus saluta<sup>u</sup> gausse  
 aliena et sua cum lite repetere ita ne mu  
 di sibi se mudo certificent. ut quanta  
 vix in suo vico ut opido agniti fiant  
 mo et ceteros puerias et cruas faue  
 tantes et equi noticias principum fallit<sup>ce</sup>  
 affertur sunt nec aliunde hinc omnia mala  
 emagut non quanta quod se hinc deserunt. hinc  
 licite deserentes. in pher cogit in  
 eta demus sectari studia scilicet in caes  
 sionum incertetes aduonit. De ierpa  
 monachis in ser. auel<sup>ce</sup> et xmi

no

no

2

in illis ordo quippe inceptus et ordinatus  
Quod vero ordinatum est ordo non est  
vix non ad usum ordinis si per ordinem disputare  
putamus et non si non ordinem et honorem si hono-  
ritatem et plerumque dicitur et vacat creditis sed per  
modum et mentem instituisse ut in ea plerumque  
salvaretur et in se admittit in gloria et ipse  
in ore non in gloria destruxisse Absit  
autem ut eadem eos fatas quibus nides  
plurimum monentis natus ac si fluit  
precepisse et accessisse quorum et in vixit  
et monachos tanta et ipse et quessatibus  
potatibus inestant et lectissimis et ipse  
in et quessatibus edificis molestis potuit  
quod vixit studiosis voluptuosus atque  
effusus fuit in ordo melius tamen dicitur  
in maiore parte religio. Ecce cum patas  
putat auaricia sobrietatis austeritatis et  
silencium tristis reputat Et in remissio  
discordia et effusio liberalitas et exactio

invidias molitias vestimentorum et equorum  
fastus honestas lectorem superfluum et  
indicia. Cuius si aliter in pedem caritas  
appellat. Ista caritas destruit civitatem  
hec discretio discretorum confundit talis in  
canditate plena est qua vix ita corpi  
sunt ut in ingule. Cuius et in caritas  
et caritas dilige et ipse negligit. Cuius ve  
stireto totum dicitur corpi et dicitur in  
vo in ancilla et fice et dicitur in fice  
neo et huius in per se et sequi in que  
in misericordibus permittit. In ordinata per  
vixit in et stilibus et fructuose caritas  
adimplere ad invigilare desideris. Ita  
in misericordie tue non potest non in caritas  
qua fit ut placeas deo. alias aut non est  
in sicut in dixit si caritas non est  
caritas si iniquitas non est discretio si in fice  
in talibus caritas in caritate in fice et dicitur  
excellentis in caritate in caritate in caritate